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Türk Hava Yolları Direkt Uçuş Konforu ile 

5* ROYAL PRINCESS ile  
AVUSTRALYA & YENİ ZELANDA 

Melbourne(2) – Sydney(1) – Bay Adaları – Auckland – Picton 
  Christchurch – Dunedin – ‘’Fiordland Milli Parkı Görsel Geçişi’’ – Sydney 

 

AVUSTRALYA & YENİ ZELANDA 
 

01 Aralık 2026 / 18 Gece-19 Gün 

01. Gün / 01 Aralık 2026 İSTANBUL HAVALİMANI – MELBOURNE 
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarı önünde saat 14.00’te buluşma. Check-in ve 
pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın Airbus A350-900 model geniş gövdeli uçağının TK 168 numaralı seferi 
ile saat 17.15'te Melbourne Havalimanına hareket. Geceleme uçakta. 
 
02. Gün / 02 Aralık 2026 MELBOURNE (AVUSTRALYA) 
Yakıt ikmali için saat 08.45’te Singapur Havalimanı’nda uçak değişikliği olmadan 1 saat 40 dakikalık teknik bir 
duruş yapılacaktır. Yakıt ikmali sonrası saat 10.25’de Melbourne Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile akşam 
21.00’de Avustralya’nın (Okyanusya) doğu kıyısındaki en büyük 2.nci şehri olan Melbourne’e varış. (Avustralya’ya 
giriş yaparken lütfen üzerinizde veya valizinizde açık yiyecek, açık meyve, paketi açılmış şekerleme ve çikolata 
bulundurmayınız. Aksi durumda Avustralya gümrük muhafızları’nın uygulayacağı cezai müeyyideden şirketimiz ve 
rehber kesinlikle sorumlu olmayacaktır) Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer ve 
odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelde. 
 

03. Gün / 03 Aralık 2026 MELBOURNE (AVUSTRALYA) 
Otelde alınacak kahvaltıdan sonra özel aracımız ile ücretsiz olarak organize edeceğimiz Melbourne Şehir Turu için 
otelimizden hareket ediyoruz. Bu turumuz esnasında Anzak Anıtı, Fitzroy Bahçeleri, Melbourne Müzesi, Kaptan 
Cook’un Evi, Botanik Bahçeleri, Kriket Sahaları, Olimpiyat Bölgesi, St Paul Katedrali, ünlü Flinders Caddesi ve tarihi 
Tren Garı göreceğimiz yerler. Turdan sonra otelimize transfer ve serbest zaman. 
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04. Gün / 04 Aralık 2026 MELBOURNE – SYDNEY (AVUSTRALYA) 

Otelde alınacak erken kahvaltının ardından havalimanına transfer. Check-in işlemlerinden sonra yerel hava yolu ile 
yaklaşık 1 saat 25 dk uçuşun ardından 1769 da ünlü İngiliz denizci Kaptan James Cook tarafından tesadüfen 
bulunmuş kıta olarak bilinen Avustralya’nın (Okyanusya) doğu kıyısındaki en büyük ve dünyanın en güzel 
şehirlerinden biri olarak kabul edilen Sydney’e varış. Varışımızın ardından şehri tanıtan yarım günlük Sydney Şehir 
Turu yapacağız. Bu turumuz esnasında dünyaca ünlü deniz kabuğu şeklindeki Sydney Opera Binası (bu binayı mimarı 
bir restoranda peçete kağıdı üzerine çizip projelendirmiştir), Harbour Bridge, Darling Harbour, şehrin en hareketli 
bölgesi olan Kings Cross ile Sydney’e ilk gelen göçmenlerin mahalleleri olan Paddington ve Rocks, ata binenlerin 
gözde parkı Hyde Park, Centennial Park, Camp Körfezi, kıtanın ilk askeri kışlası olan Barracks, Noel’de ve yılbaşında 
binlerce insanın toplanıp eğlenceler düzenlediği, ayrıca surf ve dalgalara karşı büyük sandal yarışmalarının yapıldığı, 
barların, pubların, restoranların bulunduğu ünlü Bondi Beach, Tamarama Beach göreceğimiz yerlerden bazıları. 
Turdan sonra alışveriş yapmak ve dinlenmek için serbest zaman. Alışverişlerinizi Sydney’in büyük mağazalarından 
yapabilirsiniz. Ancak alışveriş yaparken sizlere tavsiyemiz Queen Victoria Building’e mutlaka uğramanızdır. Turumuz 
sonrası konaklayacağımız otele transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
05. Gün / 05 Aralık 2026  SYDNEY (AVUSTRALYA)  
Otelde alınacak kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Serbest 
zamanın ardından rehberlerinizin belirleyeceği buluşma saatinde otelden check out işlemleri sonrası özel aracımız 
ile Amerikan gemi firması Princess Cruises’ın Royal Princess gemisine biniş işlemleri için Sydney Limanı’na transfer.  
Limana varışımızın ardından gemiye check in işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz bugün 
saat 16.00’da limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 
6., 7. ve 8. Gün (06–08 Aralık 2026) | DENİZDE SEYİR 
Gemimiz 06 - 08 Aralık tarihleri arasında üç gün tüm gün denizde seyir hâlinde olacaktır. Misafirlerimiz bu günleri 
geminin sunduğu açık ve kapalı alanlar, havuzlar, restoranlar, eğlence ve dinlenme aktivitelerinden diledikleri gibi 
faydalanarak değerlendirebilirler. Gün boyunca gemide alınacak hizmetlerin keyfi çıkarılabilir.  
 
09. Gün / 09 Aralık 2026  BAY ADALARI (Bay of Islands)  (YENİ ZELANDA)  
Gemimiz sabah 08.00’de Yeni Zelanda’nın Kuzey Adası’nda yer alan ve ülkenin en ünlü & en güzel kıyı bölgelerinden 
biri olan Bay of Islands’a yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile birlikte 
ekstra olarak düzenlenecek ve tam gün sürecek Bay of Islands’ın doğal güzelliklerini, tarihini ve yerel yaşamını bir 
arada keşfedebileceğiniz Bay Adaları Turumuz için özel aracımız ile gemimizden hareket ediyoruz. İlk olarak Bay of 
Islands’ın kalbi olarak bilinen Paihia, sahil şeridi, marinası ve canlı atmosferiyle bölgeyi tanımak için ideal bir 
başlangıç noktası olacaktır. Burada yapacağımız kısa panoramik gezinti sırasında bölgenin doğal güzelliklerini ve eşsiz 
koy manzaralarını yakından görme fırsatı bulacağız. Ardından feribotla Bay of Islands’ın en eski ve en karakteristik 
yerleşimlerinden biri olan Russell kasabasına geçiyoruz. Yeni Zelanda’nın tarihindeki önemli yerleşimlerden biri olan 
Russell’da, kolonyal mimari örnekleri, tarihi liman bölgesi ve ülkenin en eski kiliselerinden Christ Church görülecek 
yerler arasındadır. Rehberimiz eşliğinde yapılacak yürüyüş sırasında bölgenin geçmişi ve Maori kültürü hakkında 
bilgi alacak, sonrasında kasabanın keyifli kafe ve butiklerinde serbest zamanın tadını çıkaracaksınız. Turumuzun 
devamında kara yolu ile doğası ve tarihi yapılarıyla ünlü Kerikeri’ye hareket ediyoruz. Burada Yeni Zelanda’nın en 
eski taş yapılarından biri olan Stone Store ve tarihi Kemp House’u (dışarıdan) görerek Kerikeri Nehri çevresinde kısa 
bir gezinti yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz için kasaba merkezinde kısa bir serbest zaman sunulacaktır. Gezimizin 
sonunda Paihia’ya geri dönüyor ve tender botlarla gemimize transfer oluyoruz. Gemimiz bugün saat 18.00’de 
limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
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10. Gün / 10 Aralık 2026 AUCKLAND (YENİ ZELANDA) 
Gemimiz sabah  06.30’da Yeni Zelanda’nın kuzeyindeki en büyük şehir olan Auckland’a yanaşacaktır. Gemide 
alınacak kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek  Auckland Şehir 
Turumuz için özel aracımız ile gemimizden hareket ediyoruz. Bu turumuz esnasında Auckland Limanı ve Köprüsü, 
Şehir Katedrali, Marina, Üniversite Binası, Auckland Müzesi, Kelly Tarlton Sualtı Dünyası, Mission Point Bölgesi, 
şehrin tam içinde bulunan Eden Yanardağı, Parnell Village göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz sonrası gemimize 
dönüş. Gemimiz bu akşam saat 19.00’da limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 
11. Gün / 11 Aralık 2026   DENİZDE SEYİR 
Gemimiz tüm gün denizde seyir hâlinde olacaktır. Misafirlerimiz bu günleri geminin sunduğu açık ve kapalı alanlar, 
havuzlar, restoranlar, eğlence ve dinlenme aktivitelerinden diledikleri gibi faydalanarak değerlendirebilirler. Gün 
boyunca gemide alınacak hizmetlerin keyfi çıkarılabilir.  
 
12. Gün / 12 Aralık 2026 PICTON (YENİ ZELANDA) 
Gemimiz sabah 09.00’da Picton limanına yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından arzu eden 
misafirlerimiz ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek Marlborough Sounds’un nefes kesen koyları, panoramik seyir 
noktaları ve bölgenin doğal güzellikleriyle dolu  Picton Turumuz için özel aracımız ile gemimizden hareket ediyoruz. 
Turumuz esnasında hem bölgenin eşsiz manzaralarını keşfedecek hem de yerel yaşamı yakından tanıma fırsatı 
bulacaksınız. Doğa, manzara ve keyifli keşifleri bir arada sunan turumuz sonrası gemimize dönüş. Gemimiz bu akşam 
üstü saat 17.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 
13. Gün / 13 Aralık 2026 CHRISTCHURCH (Lyttelton) (YENİ ZELANDA)  
Gemimiz sabah 07.00’de Yeni Zelanda’nın Güney Adası’nın en büyük şehri Christchurch’ün Lyttelton limanına 
yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek 
Christchurch Turumuz için özel aracımız ile birlikte gemiden hareket ediyoruz. Christchurch, İngiltere dışındaki bir 
küçük İngiltere gibidir. Viktoria ve Edward tarzı binalar ve parkların çevrelediği şehirdeki turumuzda, Lyttleton tüneli, 
Remembrance Köprüsü, Chrsitchurch Katedrali, Canterbury Müzesi ve 30 hektarlık bir alana kurulmuş botanik bahçe 
göreceğimiz yerler arasında. Şehir turunun ardından Uluslararası Kutup Merkezi’ni ziyaret. 1950’den beri Amerikan 
Hükümeti’nin güney kutbunda yaz yaşandığı sırada yürüttüğü çalışmaların sergilendiği müzeyi ziyaret edeceğiz. 
Christchurch’deki Antartik bağ, 1900’lerde Kaptan Scott’un Lyttelton’dan başlamak suretiyle güney kutbuna yaptığı 
gezi ile başlar. Güney kutbundaki donmuş hayatı anlamlandırmanızı sağlayacak turumuz esnasında “Muhteşem 
Beyaz Güney” videosunu izleyeceksiniz. Bu tur esnasında kutup bölgesindeki yaşam şartlarını yakından tanıma fırsatı 
bulabileceksiniz. Turumuz sonrası gemimize transfer. Gemimiz saat 17.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme 
gemide. 
 
14. Gün / 14 Aralık 2026 DUNEDIN (Port Chalmers) (YENİ ZELANDA) *Otaga Yarımadası & Dunedin 
Gemimiz sabah 09.45’te Dunedin limanına yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından arzu eden 
misafirlerimiz ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek Otaga Yarımadası ve Dunedin Şehir Turumuz için özel aracımız 
ile birlikte gemiden hareket ediyoruz. Turumuz Dunedin limanından çıkarak başlayacak ve ilk durağımız Otaga 
yarımadası olacak. Dar ve dağlık arazilerden, Macandrew Bay, Portobelo gibi sahil kasabalarından geçerek 
varacağımız Otaga Yarımadası’nda otobüsümüzden inip yaklaşık 45 dakika kadar penguenlerin bulunduğu yerleri 
ziyaret edeceğiz. Sonrasında Kraliyet Albatros Merkezi bizleri bekliyor olacak. Burası, dünyada albatrosları doğal 
yaşamında görebileceğiniz tek yer. Albatroslar buraya, Eylül ayında gelir, Ekimde çiftleşir ve Ocak ayına kadar 
kuluçkaya yatarlar. Turumuz esnasında bu kuşların yaşam koşulları ve doğal hayat hakkında bilgiler alacak ve 
eğlenceli bir gün geçireceksiniz. Sonrasında, Larnach Sarayı’nı ziyaret edeceğiz. Burası 1871 yılında politikacı Baron 
William Larnach tarafından yaptırıldı. Larnach, Yeni Zallanda’nın tarihine büyük ölçüde yön veren kimselerden 
biridir. Karısı Eliza için yaptırdığı bu enfes sarayı gezdikten sonra; Olveston Müzesi, Otago Üniversitesi, Otago Limanı,  
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büyük taş bloklarla inşa edilmiş tren. Turumuz sonrası gemimize transfer. Gemimiz saat 19.00’da limandan hareket 
edecektir. Geceleme gemide. 
 
15. Gün / 15 Aralık 2026 FIORDLAND NATIONAL PARKINDAN GÖRSEL GEÇİŞ 
Gemimiz bugün saat 10.00 ile 19.00 aralığında Fiordland National Parkı’ndan Görsel Geçiş yapacaktır. Yeni 
Zelanda’nın en büyük milli parkı, binlerce yıl önce gerçekleşen devasa buzul hareketleri sonucu oluşmuş ve Güney 
Adası kıyıları boyunca derin fiyortlar oyulmuştur. Fiordland Ulusal Parkı’nın kalbinde yer alan Milford Sound, Güney 
Alpler’in içlerine doğru uzanır. Yüzeyinden neredeyse bir mil yüksekliğe kadar yükselen dik kayalıklarla çevrili olan 
Milford Sound’da, yağmur ormanları bu sarp yamaçlara tutunur; zarif şelaleler büyük bir ihtişamla aşağıya dökülür. 
Fiyordun üst kesimlerinde yükselen, yaklaşık bir mil yüksekliğindeki Mitre Peak, manzaraya hâkimdir. 
Fiordland Ulusal Parkı içinde yer alan Te Anau kasabası ise, Güney Adası’nın diğer doğal harikalarına açılan bir kapı 
niteliğindedir. Lake Wakatipu, ünlü tatil beldesi Queenstown ve Mount Cook Ulusal Parkı bu bölgeden kolaylıkla 
ulaşılabilecek önemli destinasyonlar arasındadır. 
 
16. ve 17. Gün (16–17 Aralık 2026) | DENİZDE SEYİR 
Gemimiz 16 - 17 Aralık tarihleri arasında iki gün tüm gün denizde seyir hâlinde olacaktır. Misafirlerimiz bu günleri 
geminin sunduğu açık ve kapalı alanlar, havuzlar, restoranlar, eğlence ve dinlenme aktivitelerinden diledikleri gibi 
faydalanarak değerlendirebilirler. Gün boyunca gemide alınacak hizmetlerin keyfi çıkarılabilir.  
 
18. Gün / 18 Aralık 2026 SYDNEY (AVUSTRALYA) *Blue Mountains 
Gemimiz sabah 06.00’da Sydney Limanı’na yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası çıkış işlemleri sonrası 
ekstra olarak düzenlenecek tam günlük yemekli Blue Mountains turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk önce özel 
otobüsümüz ile bir doğal yaşam parkı olan ve kıtanın vahşi hayat tarzına en yakın olabileceğiniz, yer olarak da 
değerlendirebileceğimiz Featherdale’e gideceğiz. Burada kıtanın sembolü olan kanguruları, koalaları, wombad’leri 
ve çizgi filmi bulunan dünyaca ünlü Tazmanya Canavarını görerek bu hayvanları ellerinizle besleme imkanına sahip 
olacaksınız. Daha sonra Avustralya’nın en büyük kanyonunun mistik kokulu vahşi tabiatına hayran kalacaksınız. 
Ayrıca bir Aborijın (Avustralya yerlisi) efsanesi olan 3 Kız Kardeşler (3 Sisters) Kayalıklarını ve yeşille gökyüzü 
mavisinin birbirine karıştığı Mavi Dağları izleyeceksiniz. Alışveriş ve şehri yaşamanız için şehir merkezinde serbest 
zaman. Serbest zamanın ardından havalimanına transfer. Check-in ve Pasaport kontrolü sonrası Türk Havayolları'nın 
Airbus A350-900 model geniş gövdeli uçağının TK175 numaralı seferi ile saat 21.45’te İstanbul Havalimanı’na 
hareket ve geceleme uçakta.  
*** Turumuza katılmayan misafirlerimiz, Sydney şehir merkezindeki otele transfer edilecektir. Konaklama olmaksızın 
valizleri otelin lobisinde muhafaza edilecek olup, misafirlerimiz için tam gün serbest zaman sunulacaktır. Serbest 
zamanın ardından otelden havalimanına transferleri gerçekleştirilecek ve tura katılan grupla havalimanında 
buluşmaları sağlanacaktır. 
 
19. Gün / 19 Aralık 2026 İSTANBUL HAVALİMANI  
Yakıt ikmali için saat 02.40’da Kuala Lumpur Havalimanı’nda uçak değişikliği olmadan 1 saat 45 dakikalık teknik 
bir duruş yapılacaktır. Yakıt ikmali sonrası saat 04.25’te İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 11.25’te 
İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu.. 
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5* ROYAL PRINCESS 

Geminin İlk Seferi: 2013 
Kabin Sayısı: 1.780  
Yolcu Kapasitesi: 3.560 kişi  
Personel sayısı: 1.346 kişi 
Tonaj: 142.229 gross ton 
Uzunluk: 330 metre 
Genişlik:  39 metre 
Yükseklik: 66 metre 
 
 
 
 
 
 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER 
* 5 Yıldızlı Royal Princess Gemisinde 13 gece 14 gün tam pansiyon konaklama ve gemi içerisindeki tüm aktiviteler 
* Türk Havayolları’nın Airbus A350-900 model geniş gövdeli uçağı ile İstanbul Havalimanı – Melbourne // Sydney – 
İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıf uçak biletleri 
* Tecrübeli Türkçe Rehberlik Hizmeti  
* Jetstar Hava Yolları ile Melbourne – Sydney arası ekonomi sınıf uçak bileti 
* Melbourne’de 2 Gece Pan Pacific Melbourne Hotel vb Oda & Kahvaltı Konaklama 
* Sydney’de 1 Gece Paradox Sydney Hotel vb Oda & Kahvaltı Konaklama 
* Melbourne Şehir Turu 
* Sydney Şehir Turu 

TUR ÜCRETİ  (Kişi Başı) 01 ARALIK 2026 

Promosyon İç Kabin 3.999 Euro 

Tek Kişi Farkı 2.799 Euro 

İç Kabin  4.299 Euro 

Tek Kişi Farkı 2.899 Euro 

Promosyon Balkonlu Kabin 4.499 Euro 

Tek Kişi Farkı 3.299 Euro 

Balkonlu Kabin 4.799 Euro 

Tek Kişi Farkı 3.499 Euro 

3/4. Kişi  Sorunuz 

Personel Bahşişleri Gecelik Kişi Başı 18 Usd (Gemide Ödenir) 

Vize Bilgisi Avustralya 275 Euro 
Yeni Zelanda (Online Kolay Vize) 50 Euro 

Önemli Not: Yukarıdaki fiyatlar bilgi amaçlı olup, satış anında güncel fiyat listesi ile kontrol edilmelidir. 

İPTAL ŞARTLARI 
Seyahat tarihinden 90 gün veya daha fazla süre önce yapılan iptallerde yalnızca depozito ücreti kesilir. 

Seyahat tarihine 75 ila 89 gün kala yapılan iptallerde toplam ücretin %25’i kadar iptal ücreti alınır. 

Seyahat tarihine 61 ila 74 gün kala yapılan iptallerde toplam ücretin %50’si kadar iptal ücreti alınır. 

Seyahat tarihine 31 ila 60 gün kala yapılan iptallerde toplam ücretin %75’i kadar iptal ücreti alınır. 

Seyahat tarihine 30 gün veya daha az süre kala yapılan iptallerde toplam ücretin %100’ü kadar iptal ücreti alınır. 

Uçak bileti ve varsa diğer özel hizmetlerin iptali ayrı yansıtılacaktır. 
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* Programda belirtilen tüm transferler 
* Havalimanı & Liman vergileri 
* Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve diğer ikramlar.  
* Gemideki eğlence ve şovlar.  
* Spor & Fitness Salonları Kullanımı 
* Seyahat Sağlık ve Mesleki Sorumlulık Sigortası 
 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER                                
* Gemideki tüm alkollü ve bazı alkolsüz içecekler 
* Kişisel harcamalar (Telefon, kuru temizleme, internet vb.) 
* Seyahat Sağlık ve İptal Güvence Sigortası Kişi Başı +225 Euro (70 yaş ve üstü yolcular için +450 Euro)  
* Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar 
* Gemi Personel Bahşişleri (Gemide Kredi Kartı ile veya Nakit olarak ödenir) 
* Vize ücreti  
* Yurtdışı çıkış harcı  
 
NOTLAR VE BİLMENİZ GEREKENLER;  
*Programda belirtilen saatler havayolu ve gemi firmasından alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir 
değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliği durumunda acentemiz programın 
içeriğini düzenleme hakkını saklı tutar. Ayrıca deniz & nehir turlarımızda ani gelişen liman şartları, kötü hava şartları, 
su seviye değişimi, deniz & nehir trafiği, nehir seviye havuzlarındaki grev vb. mücbir sebeplerden ötürü gemi firması 
ve gemi kaptanı programda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu değişikliklerden acentemiz sorumlu olmayacaktır. 
*Tura başlangıç için acentemiz tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havalimanında ya da geminin yanaşacağı 
limanda hazır bulunmayan, uçağı ya da gemiyi kaçırarak binemeyen yolcuların seyahati gerçekleştirememelerinden  
acentemiz sorumlu olmayacaktır. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların tura yeniden dahil olmaları için gerekli olacak 
ulaşım masrafları kendilerine aittir. 
*Gemi turlarında gemi işletmecesi bir başka firma olup, işletmecinin Uluslararası Denizcilik Kuralları gereği yetkilisi 
kaptandır. Gemilerin seferleri sırasında ani gelişen liman şartları, kötü koşulları, su seviyesi değişimi, deniz nehir 
trafiği ve nehir seviye havuzlarının çeşitli sebeplerle çalışmamasından dolayı, gemi işletmecesi ve gemi kaptanı 
programda değişiklik yapabileceği gibi seferi de iptal edebilecektir. Bu durumlarla ilgili olarak alternatif programlar 
sunulacak olup, değişiklikler ile ilgili Acenta’nın herhangi bir sorumluluğu bulunmayacaktır. 
*Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine maksimum 8 kg ve 40 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 55 cm (boy) 
ebatlarında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bununla birlikte her yolcu uçağın bagajına vermek kaydıyla yanına 1 adet 
valiz alabilme hakkına sahiptir. Bu valizin izin verilen ücretsiz kilo sınırı havayolu şirketi, uçuş güzergahı ve biletin 
sınıfına göre değişkenlik göstermektedir. Uçuş öncesi lütfen biletinizden veya acentemizden teyit ediniz.  
*Gemiye yapılan check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) manyetik “cruise card”larını 
alırken kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi 
kartından kişi başına ortalama 300 USD’lik bir provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in  
yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız ekstra harcamalar içindir. Gemi içindeki ekstra 
harcamalarınızı check-in esnasında sizlere verilmiş olan bu manyetik cruise card ile yapabileceksiniz.  
Gemide casino haricinde hiç bir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki interaktif 
televizyonlardan, gemi içerisindeki interaktif ekranlardan veya resepsiyondan takip edebilirsiniz.  
*Gemiye alkollü içki, ütü, saç kurutma makinası, kettle, biberon ısıtıcı, elektrikli battaniye vb. eşyalar sokmak kesinlikle 
yasaktır. Her kabinde saç kurutma makinası bir çok kabinde kettle mevcuttur. 
*Gemi seyahatimizin başlangıcında valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir. Bu etiketlerin 
eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından son derece önemlidir. 
*Valizleriniz geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kabinize gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan 
kaynaklanan, kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Bu yüzden gemiye bineceğiniz ilk gün önemli 
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 
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*Acil bir durumda tahliye prosedürlerini tanımanız açısından seyahatinizin ilk günü çok kısa sürecek bir güvenlik 
tatbikatı ve brifingi yapılacaktır. Katılımı son derece önemlidir. Tatbikattaki buluşma noktasına rehberleriniz ve 
odanızdan sorumlu gemi çalışanı yönlendirmektedir. 
*Gemi yolculuğu sırasında masanızın ilk gün belirlendiği, ana alakart restaurantta alacağınız akşam yemeklerinden 
bazıları resmi akşam yemeği olacaktır. Gemi kuralları gereği burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun takım elbise, 
kadın yolcumuzun da gece elbisesi giyinmesi zorunludur. Arzu eden yolcularımız bu resmi akşamlarda ya da diğer 
akşamlarda yemeklerini geminin başka restaurantlarında ve açık büfesinde alma hakkına sahiptir. 
*Geminin ücretli olan uydu bağlantılı internet sisteminden faydalanabilirsiniz. Maliyetinin düşük olması için mutlaka 
gemi tarafından önerilen paketleri tercih ediniz. 
*Gemide her akşam, bir sonraki güne ait ayrıntılı bir program kabininize teslim edilecektir. Bu programda, gemi 
içerisindeki tüm aktiviteler, eğlence organizasyonlarına dair bilgiler ve önemli notlar eksiksiz şekilde yer almaktadır. 
*Tur süresince tüm özel eşyalarınıza titizlikle sahip çıkmanızı önemle rica ederiz. Gemide tüm kabinlerde değerli 
eşyalarınızı muhafaza edebileceğiniz bir kasa mevcuttur. Acentamız kabinde ve bagajda unutulan para veya değerli  
eşyaların kaybolmasından ve çalınmasından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Bulunan eşyalarınızın bulunduğu 
ülkeden karşı ödemeli kargo hizmeti ile tarafınıza gönderilmesi konusunda destek sağlanacaktır. 
*Tur başlangıcından sonraki günlerde de geminin limanlardaki kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi 
gerekmektedir. Limanlarda geminin kalkış saatinden en geç 45 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekmektedir. 
Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan acentemiz sorumlu olmayacaktır. Gemi turuna izin 
verilen uygun bir limandan yeniden dahil olunması için gerekli olacak ulaşım masrafları yolcunun kendisine aittir. 
*Cruise gemilerinde uzman doktorların ve tıbbi personelin hizmet verdiği, donanımlı Sağlık Merkezi bulunmaktadır. 
Acil durum numarasını arayarak 24 saat boyunca acil durum hizmetlerinden de yararlanmak mümkündür. Gemide  
sunulan sağlık hizmetleri ücretlidir. Nehir gemilerinde sağlık personeli bulunmamakta olup acil durumlarda 
ambulansların gemiye ulaşması mümkündür. 
*Gemi seyahatinizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize bırakılacak etiketleri takarak 
saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Ertesi sabah gemiden çıkış işlemleri 
sonrasında valizler geminin dışında bulunan istasyonlardan yolcular tarafından teslim alınacaktır. 
*Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 20 kişinin katılımına ihtiyaç vardır. (Gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
Acente yukarıda belirtilen programı iptal etme hakkına sahiptir ve yolcularına para iadesi yapar) 
*Ekstra turlar en az 15 kişinin katılımı ile gerçekleştirilebilir. 15 kişiden daha az katılımlarda rehberiniz sizlere gerekli 
fiyat ayarlamasını yapıp bildirecektir. 
*Panoramik şehir turları herhangi bir müze veya ören yeri girişi içermez.(fiyata dahil olan müze ve ören yeri girişleri 
ise yukarıda fiyatlara dahil olan hizmetler bölümünde belirtilmiştir) 
*Tur kalkmadan 3 gün önce lütfen tur kalkış saatini, buluşma yeri ve saatini acentenizden teyit ediniz. 
*Otellerde 3 lü odaların standardı diğer iki kişilik odaların standardı ve ebatları ile genelde aynıdır. Dolayısıyla 3 
yetişkin veya 2 yetişkin + 1 çocuğun (ek yataklı) aynı odada kalması bazı otellerde konforunuzu etkileyebilir. Üç kişilik 
odanın konforu veya ebadından ötürü oluşabilecek herhangi bir şikayetten veya sorundan Acente veya Acente rehberi 
sorumlu değildir. 
*Oteller check-in saati 14:00 – 15:00, check-out ise 11:00 ila 12:00 arasıdır. 
*Seyahat edeceğiniz ülkeler kendi yerel para birimlerini kullanmaktadırlar. Avustralya Doları konvörtıbl bir para birimi 
olup ülkemizde tedarik edilebilecek bir para birimidir. Dolayısıyla seyahat öncesinde Avustralya Doları’nı Türkiye’de 
ki banka veya döviz bürolarından tedarik edebilirsiniz.  
*Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında bir parça 
eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı ekonomi sınıf yolcularda maksimum 30 kg, 
business class yolcularda 40 kg ile sınırlıdır. (LÜTFEN BU DETAYI TUR KALKMADAN ÖNCE ACENTENİZ İLE TEKRAR 
TEYİD EDİNİZ. ZİRA HAVAYOLLARI VALİZ TAŞIMA KURALLARINI ÇOK SIK SURETTE VE HABER VERMEDEN 
DEĞİŞTİREBİLMEKTEDİRLER) İç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 kg ye kadar düşebilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan veya  
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ödenecek ekstra bagaj ücretinden Acente ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Uçak içerisine özellikle kişi başına 
bir parça eşya alabilirsiniz. Bunun ebadı yukarıda belirtildiği gibi olup en fazla 5 ila 7 kg olabilir. 
*Seyahatiniz esnasında şayet cep telefonlarınız yurt dışı görüşmelere açık ise kullanabilirsiniz YADA telefonunuz 
teknolojik olarak destekliyor ise e-sim kullanabilirsiniz. 
*Bu seyahate iştirak edecek olan her yolcunun pasaport temdit süresinin en az 1 sene olması gerekmektedir. 
*Bu programa rezervasyon yaptıracağınız zaman pasaportunuzda yazılı olan isminizi açık olarak kayıt görevlisine 
pasaport numaranız, pasaport alış tarihiniz ve temdit süreniz ile birlikte lütfen bildiriniz. Havalimanında check-in 
esnasında isimden kaynaklanan herhangi bir problem de Acente kesinlikle sorumlu değildir. Bilet kesildikten sonra 
ister iç hat ister dış hat olsun isim değişikliği kesinlikle yapılamaz. Kesilen yeni dış hat bileti ve seyahat içerisinde 
gidilecek olan şehirler arasında ki diğer uçuş biletlerinin meblağı da seyahat eden yolcuya rücu eder. 
*Seyahatiniz esnasında yanınızda mutlaka bir yağmurluk, bir hırka veya bir kazak bulundurmanızı önemle tavsiye 
ederiz. Çünkü kapalı mekanların çoğunda kuvvetli bir klima sistemi mevcut olmakla beraber, yapacağınız uzun uçak 
yolculuğu esnasında da bu tarz giyecekler oldukça işinize yarayacaktır. (Yanınıza kesinlikle terlik, tişört, bermuda, rahat 
yürüyebileceğiniz bir çift altı lastik ayakkabı, yağmurluk, ince bir mont ve ince kazak-sweat shirt alınız) 
*Yurt dışı çıkışında gümrük ve pasaport engeli olan yolculara seyahate iştirak edemedikleri takdirde rezervasyon 
değişikliği ve hiçbir ücret iadesi yapılmaz. 
*Bu seyahate iştirak edecek her yolcunun pasaport rengi ne olursa olsun istisnasız olarak çift girişli Avustralya 
vizesine ihtiyacı vardır. 65 yaş üzeri yolcularımızın vize başvurusundan önce İstanbul’da konsolosluğun belirlemiş 
olduğu hastaneden bir sağlık raporu almaları gerekebilir (bu bilgiyi vize için sizlere yardımcı olacak olan görevliden 
öğrenebilirsiniz) Pasaport temdit süresinin seyahat başlangıç tarihi itibarı ile en az 12 ay olması kesinlikle 
gerekmektedir. Avustralya vizesi için gerekli olan evrakları vize görevlisinden öğrenebilirsiniz. 
*Konsolosluk / elçiliğin vermediği vizelerden Acente sorumlu tutulamaz. Vize alımından önce kayıt olurken 
Acente’ye ödenen meblağ vize alınamadığı takdirde iade yapılmaz. (BUNA VİZE İÇİN ÖDENEN MEBLAĞ VE 
YATIRILAN DEPOZİTO DAHİLDİR) Bu şartları yolcu tura kayıt olurken kabul etmiş sayılır. (VİZE HİZMETİ BAŞKA BİR 
FİRMA TARAFINDAN VERİLMEKTE OLUP, ACENTE İLE HERHANGİ BİR BAĞI BULUNMAMAKTADIR. VİZE FİRMASI 
TARAFIMIZDAN TAVSİYE NİTELİĞİNDE OLUP HERHANGİ BİR SORUMLULUĞUMUZ BULUNMAMAKTADIR) 
*Gideceğiniz ülkeler Güney Yarımküre’de bulunduğundan ötürü mevsim terstir. Yani Türkiye’de Aralık ayının hava 
şartları hüküm sürerken Avustralya’nın iklimi Haziran ayına denk gelecektir. Avustralya dünyanın en önemli şarap 
üreticilerinden biridir. Sizlere tavsiyemiz dönüş yolunda bu ülkenin güzel şaraplarından en az 2 şişe almanızdır. Ancak 
bu şarapları güvenlik gerekçesi ile uçak içine alamazsınız. Valizinize güvenli bir şekilde koymanızı tavsiye ederiz. 
*Avustralya oldukça pahalı ve standardı çok yüksek bir ülkedir.  
*****Avustralya’ya yanınızda kesinlikle açık yiyecek, meyve götüremezsiniz. Aksi takdirde Avustralya gümrük 
görevlileri tarafından para cezası uygulanır. ***** 
*Restoranlarda menüler oldukça büyüktür. Dolayısıyla sipariş verirken buna dikkat ediniz. Aksi takdirde tabağınızda 
yenememiş olarak ciddi bir porsiyon bırakabilirsiniz. Deniz ürünleri bu ülkede (ıstakoz, kerevit, istiridye, jumbo 
karides) son derece boldur. 
*Kredi Kartları, Banka Kartları ve Havayolu mensuplarının (emekli havayolcular dahil) kendi imkanları ile kestirmiş 
oldukları biletler Acenteyi kesinlikle bağlamaz. Program veya tarih değişikliğinde kredi kartı, banka kartı, puanlar la 
kesilen veya pass biletler ile uçacak olan yolcuların yanan biletlerinden Acente kesinlikle sorumlu tutulamaz. Bu 
şartları yolcu tura kayıt olurken kabul etmiş sayılır. 
*Vize alımları için en az 25 iş günlük bir süreye ihtiyaç vardır. Lütfen programa katılımınızı buna göre ayarlayınız. 
 
 
İyi Seyahatler Dileriz… 
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